КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2023 года                    №112

О внесении изменений в Постановление от 15.07.2022 №110
«Об  особенностях  направления  работников  в  служебные
командировки»

В соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 01 марта 2023 года №329 «О внесении изменения в пункт 7 Положения об
особенностях  направления  работников  в  служебные  командировки»,
администрация  Пригородного  сельского  поселения  муниципального  района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Положение  об  особенностях  направления  работников  в

служебные командировки,  утвержденное  Постановлением от  15.07.2022 №110
«Об  особенностях  направления  работников  в  служебные  командировки»
следующие изменения:

1.1. В  абзаце  3  пункта  6  Положения  об  особенностях  направления
работников в служебные командировки слова «квитанцией (талоном) либо иным
документом, подтверждающим заключение договора на оказание гостиничных
услуг  по  месту  командирования,  содержащим  сведения,  предусмотренные
Правилами  предоставления  гостиничных  услуг  в  Российской  Федерации,
утвержденными  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  09
октября 2015 г. N 1085 "Об утверждении Правил предоставления гостиничных
услуг в Российской Федерации" заменить словами «договором, кассовым чеком
или документом, оформленным на бланке строгой отчетности, подтверждающим
предоставление  гостиничных  услуг  по  месту  командирования  и  содержащим
сведения,  предусмотренные  Правилами  предоставления  гостиничных  услуг  в
Российской  Федерации,  утвержденными  постановлением  Правительства
Российской Федерации от 18 ноября 2020 г. N 1853 "Об утверждении Правил
предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации".

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
официального опубликования (обнародования).

Глава Пригородного сельского поселения                    А.Ю. Малков

1

	ПОСТАНОВЛЯЕТ: